
ACHIZITIA DIRECTA pachet AJPIS IALOMITA

I.D.: 51930363

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.935,71 RON - 2.935,71 RON

Descriere: conform achizitiei 1 CLOR 5L Buc 6 8.40 50.42 2 ALCOOL SANITAR 0.5L Buc 20 6.72 134.45 3 COARDA ELASTICA Buc 3 2.52 7.56 4 PIX METALIC Buc 10 5.04 50.42 5 REZERVA AIRWICK Buc 2 10.92 21.85 6 HARTIE SCRIS A4 500 COLI top 2 10.92 21.85 7 PIX CORECTOR Buc 6 4.20 25.21 8 PROSOP ROLA 150 M Buc 6 12.61 75.63 9 PIX LINC ELANTRA Buc 5 2.10 10.50 10 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANT MAINI 10 L Buc 1 142.86 142.86 11 HARTIE COPIATOR ,FORMAT A4,80 GR/MP,500 COLI/TOP top 228 10.50 2394.96
